
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ２【第３報】 

 

１月２０日（金）の第２報以降、当該病棟において新たに入院患者様２名の陽性が

確認されました。 

感染が判明しました患者様につきましては、病室隔離等の感染対策を行うとともに、

治療及び健康観察を実施しております。 

そのため、当面の間、当該病棟の入退院等の制限を継続いたします。 
 このたびは、皆様に大変ご心配をお掛けしますが、1 日も早く事態を収束すべく、

感染拡大防止策を徹底して参りますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げ

ます。  

 

 

熊本県立こころの医療センター  

院長 濵元 純一 

 


